
Ergebnisliste:

3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 148 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TTS KL 1 G1 01:07.297 0 01:07.297 01:06.298 0 01:06.298 01:06.298 16,33 G

2 55 15356 Henninger, Barbara ASC Ansbach Daihatsu Cuore KL 1 G1 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 S

3 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore KL 1 G1 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00 B

3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 334 17036 Wechsler, Jan MSC Jura VW Polo Coupe KL 2 G1 01:03.282 0 01:03.282 01:01.765 0 01:01.765 01:01.765 16,33 G

2 11 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Polo Coupe KL 3 G1 01:02.117 0 01:02.117 59:59.999 0 59:59.999 01:02.117 9,67 S

3 33 15370 Ehrgruber, Rene MSC Jura VW Polo Coupe KL 2 G1 01:02.926 5 01:07.926 00:57.909 5 01:02.909 01:02.909 3,00 B

4 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:57.240 0 00:57.240 00:57.483 0 00:57.483 00:57.240 18,00 G

2 61 0 Bindl, Alexander NAC Nittenau Saxo KL 4 G1 00:59.487 0 00:59.487 00:58.636 0 00:58.636 00:58.636 13,00 S

3 464 14912 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo KL 4 G1 01:00.372 0 01:00.372 00:58.419 5 01:03.419 01:00.372 8,00 B

4 39 17031 Kowalenko, Anton MSC Bechhofen Citroen C2 KL 4 G1 01:04.679 5 01:09.679 01:04.132 0 01:04.132 01:04.132 3,00 E

Klasse 5 11 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Opel Kadett KL 5 G1 00:54.926 0 00:54.926 00:53.292 20 01:13.292 00:54.926 21,18 G

2 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 00:56.309 0 00:56.309 00:55.141 20 01:15.141 00:56.309 19,36 G

3 78 15809 Koller, Eric MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:58.576 0 00:58.576 00:56.948 0 00:56.948 00:56.948 17,55 S

4 49 13940 Hoffmann, Rainer ASC Ansbach BMW KL 5 G1 00:58.027 0 00:58.027 01:00.193 10 01:10.193 00:58.027 15,73 S

5 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo G40 KL 5 G1 00:59.738 0 00:59.738 00:58.168 0 00:58.168 00:58.168 13,91 S

6 84 14551 Hecht, Heiko GP-Power BMW KL 5 G1 00:58.492 10 01:08.492 00:59.648 0 00:59.648 00:59.648 12,09 B

7 30 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW KL 5 G1 00:59.289 5 01:04.289 00:59.730 0 00:59.730 00:59.730 10,27 B

8 31 0 Faltenbacher, Josef kein Verein BMW KL 5 G1 01:01.201 0 01:01.201 01:01.328 0 01:01.328 01:01.201 8,45 B

9 355 16665 Gundel, Julian MSC Jura BMW KL 5 G1 01:01.363 0 01:01.363 00:59.693 5 01:04.693 01:01.363 6,64 E

10 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:04.608 15 01:19.608 01:06.518 0 01:06.518 01:06.518 4,82 E

11 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken BMW KL 5 G1 01:03.512 10 01:13.512 01:02.976 15 01:17.976 01:13.512 3,00 E

Klasse 6 9 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris KL 6 G1 00:53.459 0 00:53.459 00:53.174 25 01:18.174 00:53.459 20,78 G

2 42 17065 Fries, Simon MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:56.854 0 00:56.854 00:55.126 0 00:55.126 00:55.126 18,56 G

3 14 16712 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW 323 KL 6 G1 00:56.782 0 00:56.782 00:55.916 0 00:55.916 00:55.916 16,33 S

4 111 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:59.056 15 01:14.056 01:01.054 0 01:01.054 01:01.054 14,11 S

5 221 17001 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:00.628 5 01:05.628 01:01.582 0 01:01.582 01:01.582 11,89 B

6 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:57.862 20 01:17.862 00:59.341 5 01:04.341 01:04.341 9,67 B

7 411 17004 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:00.095 5 01:05.095 00:57.997 20 01:17.997 01:05.095 7,44 B

8 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.517 5 01:06.517 01:01.026 10 01:11.026 01:06.517 5,22 E

9 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:08.772 0 01:08.772 01:08.206 0 01:08.206 01:08.206 3,00 E

 31.Automobilslalom vom 06.07.2025 des NAC Nittenau

Klasse 2 + 3

Klasse 1 

Klasse 4



3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 309 0 Feyl, Michael MSC Jura Fiat Abarth KL 7 G2 00:53.120 5 00:58.120 00:52.832 0 00:52.832 00:52.832 16,33 G

2 209 0 Feyl, Colin MSC Jura Fiat Abarth KL 7 G2 01:25.112 15 01:40.112 00:52.665 25 01:17.665 01:17.665 9,67 S

3 650 10916 Piezcka, Willi MSC Jura Steyr Puch KL 7 G2 01:31.502 0 01:31.502 59:59.999 0 59:59.999 01:31.502 3,00 B

15 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:50.952 0 00:50.952 00:50.896 0 00:50.896 00:50.896 21,67 G

2 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:56.249 0 00:56.249 00:51.110 0 00:51.110 00:51.110 20,33 G

3 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:52.446 0 00:52.446 00:51.421 0 00:51.421 00:51.421 19,00 G

4 1035 13431 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:51.616 0 00:51.616 00:51.615 0 00:51.615 00:51.615 17,67 S

5 85 0 Link, Christian RHT Rohrenstadt NSU TT KL 9 G2 00:52.909 0 00:52.909 00:52.330 0 00:52.330 00:52.330 16,33 S

6 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:52.576 0 00:52.576 00:52.675 0 00:52.675 00:52.576 15,00 S

7 512 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Audi 50 KL 9 G2 00:52.349 5 00:57.349 00:52.623 0 00:52.623 00:52.623 13,67 S

8 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:51.965 5 00:56.965 00:52.672 0 00:52.672 00:52.672 12,33 B

9 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo KL 9 G2 00:53.196 10 01:03.196 00:53.130 0 00:53.130 00:53.130 11,00 B

10 616 40031 Höber, Jörg kein Verein NSU TT KL 9 G2 00:53.369 0 00:53.369 00:53.220 0 00:53.220 00:53.220 9,67 B

11 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:53.605 0 00:53.605 00:53.222 0 00:53.222 00:53.222 8,33 B

12 23 17048 Zollner, Silas SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:55.519 0 00:55.519 00:54.190 10 01:04.190 00:55.519 7,00 B

13 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:56.330 0 00:56.330 00:54.819 5 00:59.819 00:56.330 5,67 E

14 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:59.629 0 00:59.629 00:58.693 0 00:58.693 00:58.693 4,33 E

15 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:56.600 5 01:01.600 00:59.641 0 00:59.641 00:59.641 3,00 E

5 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 327 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau Ford Escort KL10 G2 00:51.779 0 00:51.779 00:51.617 0 00:51.617 00:51.617 19,00 G

2 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:58.005 0 00:58.005 00:56.329 0 00:56.329 00:56.329 15,00 S

3 306 15767 Gregor, Roland NAC Nittenau Citroen C2 KL10 G2 01:00.207 5 01:05.207 01:00.106 0 01:00.106 01:00.106 11,00 B

4 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:02.163 0 01:02.163 01:00.300 0 01:00.300 01:00.300 7,00 B

5 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift KL10 G2 01:05.771 0 01:05.771 01:05.155 30 01:35.155 01:05.771 3,00 E

10 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett KL11 G2 00:49.996 0 00:49.996 00:49.331 0 00:49.331 00:49.331 21,00 G

2 7 16590 Hollweg, Stefan RST Mittelfranken Oüel Kadett KL11 G2 00:49.711 0 00:49.711 00:49.420 0 00:49.420 00:49.420 19,00 G

3 89 0 Hochmuth, Michael AC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:53.816 10 01:03.816 00:54.273 0 00:54.273 00:54.273 17,00 S

4 3 0 Weinzierl, Gerd NAC Nittenau BMW KL11 G2 00:55.180 0 00:55.180 00:55.237 10 01:05.237 00:55.180 15,00 S

5 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett KL11 G2 00:57.981 15 01:12.981 00:57.626 0 00:57.626 00:57.626 13,00 S

6 181 0 Hochmuth, Robert AC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:58.757 0 00:58.757 00:58.108 0 00:58.108 00:58.108 11,00 B

7 271 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel KL11 G2 00:59.653 0 00:59.653 01:02.924 0 01:02.924 00:59.653 9,00 B

8 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett KL11 G2 00:57.970 5 01:02.970 01:00.451 0 01:00.451 01:00.451 7,00 B

9 29 0 Niebler, Michael AC Nittenau Skoda KL12 G2 00:57.103 5 01:02.103 00:56.867 5 01:01.867 01:01.867 5,00 E

10 9 0 Klein, Karl-Heinz AC Nittenau Audi KL12 G2 01:15.804 35 01:50.804 01:13.402 25 01:38.402 01:38.402 3,00 E

Klasse 11 + 12

Klasse 7

Klasse 8 + 9

Klasse 10



Klasse 13 + 14 4 Teilnehmer = Gruppe 3

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt. Plak.

1 203 20204 Menyhart, Tivadar kein Verein Formel RS52 KL13 G3 00:44.916 0 00:44.916 00:46.072 15 01:01.072 00:44.916 18,00 G

2 5 0 Ruß, Simon SFK Hansenried Subaru KL13 G3 00:57.688 0 00:57.688 00:54.173 0 00:54.173 00:54.173 13,00 S

3 43 0 Bogner, Peter kein Verein BMW KL14 G3 01:03.534 5 01:08.534 01:03.631 30 01:33.631 01:08.534 8,00 B

4 197 11510 Hermanns, Theo MSC Altmühltal Formel KL13 G3 01:10.112 10 01:20.112 01:10.523 0 01:10.523 01:10.523 3,00 E

Gesamt Gruppe 1 30 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 1 10935 Beck, Ralph MSC Bechhofen Toyota Yaris KL 6 G1 00:53.459 0 00:53.459 00:53.174 25 01:18.174 00:53.459 20,78

2 214 15034 Bittner, Matthias MSC Jura Opel Kadett KL 5 G1 00:54.926 0 00:54.926 00:53.292 20 01:13.292 00:54.926 21,18

3 42 17065 Fries, Simon MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:56.854 0 00:56.854 00:55.126 0 00:55.126 00:55.126 18,56

4 14 16712 Huber, Reinhard MSC Bechhofen BMW 323 KL 6 G1 00:56.782 0 00:56.782 00:55.916 0 00:55.916 00:55.916 16,33

5 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 00:56.309 0 00:56.309 00:55.141 20 01:15.141 00:56.309 19,36

6 78 15809 Koller, Eric MSC Jura VW Polo KL 5 G1 00:58.576 0 00:58.576 00:56.948 0 00:56.948 00:56.948 17,55

7 147 13610 Reihs, Patrick MSC Bechhofen Opel Corsa KL 4 G1 00:57.240 0 00:57.240 00:57.483 0 00:57.483 00:57.240 18,00

8 49 13940 Hofmann, Rainer ASC Ansbach BMW KL 5 G1 00:58.027 0 00:58.027 01:00.193 10 01:10.193 00:58.027 15,73

9 570 16279 Bohlig, Marcus MSC Jura VW Polo G40 KL 5 G1 00:59.738 0 00:59.738 00:58.168 0 00:58.168 00:58.168 13,91

10 61 0 Bindl, Alexander NAC Nittenau Saxo KL 4 G1 00:59.487 0 00:59.487 00:58.636 0 00:58.636 00:58.636 13,00

11 84 14551 Hecht, Heiko GP-Power BMW KL 5 G1 00:58.492 10 01:08.492 00:59.648 0 00:59.648 00:59.648 12,09

12 30 13933 Hoffmann, Helmut ATC Weiden BMW KL 5 G1 00:59.289 5 01:04.289 00:59.730 0 00:59.730 00:59.730 10,27

13 464 14912 Schnelle, Enrico RST Mittelfranken VW Polo KL 4 G1 01:00.372 0 01:00.372 00:58.419 5 01:03.419 01:00.372 8,00

14 111 16626 Blaschka, Jens MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:59.056 15 01:14.056 01:01.054 0 01:01.054 01:01.054 14,11

15 31 0 Faltenbacher, Josef kein Verein BMW KL 5 G1 01:01.201 0 01:01.201 01:01.328 0 01:01.328 01:01.201 8,45

16 355 16665 Gundel, Julian MSC Jura BMW KL 5 G1 01:01.363 0 01:01.363 00:59.693 5 01:04.693 01:01.363 6,64

17 221 17001 Schopf, Karl ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:00.628 5 01:05.628 01:01.582 0 01:01.582 01:01.582 11,89

18 334 17036 Wechsler, Jan MSC Jura VW Polo Coupe KL 2 G1 01:03.282 0 01:03.282 01:01.765 0 01:01.765 01:01.765 16,33

19 11 11136 Meyer, Martin ASC Ansbach VW Polo Coupe KL 3 G1 01:02.117 0 01:02.117 59:59.999 0 59:59.999 01:02.117 9,67

20 33 15370 Ehrgruber, Rene MSC Jura VW Polo Coupe KL 2 G1 01:02.926 5 01:07.926 00:57.909 5 01:02.909 01:02.909 3,00

21 39 17031 Kowalenko, Anton MSC Bechhofen Citroen C2 KL 4 G1 01:04.679 5 01:09.679 01:04.132 0 01:04.132 01:04.132 3,00

22 13 16501 Wendel, Norbert MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 00:57.862 20 01:17.862 00:59.341 5 01:04.341 01:04.341 9,67

23 411 17004 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:00.095 5 01:05.095 00:57.997 20 01:17.997 01:05.095 7,44

24 148 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TTS KL 1 G1 01:07.297 0 01:07.297 01:06.298 0 01:06.298 01:06.298 16,33

25 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.517 5 01:06.517 01:01.026 10 01:11.026 01:06.517 5,22

26 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:04.608 15 01:19.608 01:06.518 0 01:06.518 01:06.518 4,82

27 122 20029 Hofmann, Joachim ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:08.772 0 01:08.772 01:08.206 0 01:08.206 01:08.206 3,00

28 201 20196 Appl, Franz RST Mittelfranken BMW KL 5 G1 01:03.512 10 01:13.512 01:02.976 15 01:17.976 01:13.512 3,00

29 55 15356 Henninger, Barbara ASC Ansbach Daihatsu Cuore KL 1 G1 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00

30 955 15264 Henninger, Florian ASC Ansbach Daihatsu Cuore KL 1 G1 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00



Gesamt Gruppe 2 33 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 484 14234 Höppe, Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett KL11 G2 00:49.996 0 00:49.996 00:49.331 0 00:49.331 00:49.331 21,00

2 7 16590 Hollweg, Stefan RST Mittelfranken Oüel Kadett KL11 G2 00:49.711 0 00:49.711 00:49.420 0 00:49.420 00:49.420 19,00

3 188 13133 Rötzer, Richard SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:50.952 0 00:50.952 00:50.896 0 00:50.896 00:50.896 21,67

4 104 12635 Gleixner, Herbert NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:56.249 0 00:56.249 00:51.110 0 00:51.110 00:51.110 20,33

5 237 14513 Zollner, Christian SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:52.446 0 00:52.446 00:51.421 0 00:51.421 00:51.421 19,00

6 1035 13431 Beer, Patrick NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:51.616 0 00:51.616 00:51.615 0 00:51.615 00:51.615 17,67

7 327 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau Ford Escort KL10 G2 00:51.779 0 00:51.779 00:51.617 0 00:51.617 00:51.617 19,00

8 85 0 Link, Christian RHT Rohrenstadt NSU TT KL 9 G2 00:52.909 0 00:52.909 00:52.330 0 00:52.330 00:52.330 16,33

9 519 9739 Kunz, Helmut MSC Sophienthal NSU TT KL 9 G2 00:52.576 0 00:52.576 00:52.675 0 00:52.675 00:52.576 15,00

10 512 16431 Gleixner, Robin NAC Nittenau Audi 50 KL 9 G2 00:52.349 5 00:57.349 00:52.623 0 00:52.623 00:52.623 13,67

11 76 40063 Rötzer, Herbert SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:51.965 5 00:56.965 00:52.672 0 00:52.672 00:52.672 12,33

12 309 0 Feyl, Michael MSC Jura Fiat Abarth KL 7 G2 00:53.120 5 00:58.120 00:52.832 0 00:52.832 00:52.832 16,33

13 70 13143 Maurer, Peter MSC Jura VW Polo KL 9 G2 00:53.196 10 01:03.196 00:53.130 0 00:53.130 00:53.130 11,00

14 616 40031 Höber, Jörg kein Verein NSU TT KL 9 G2 00:53.369 0 00:53.369 00:53.220 0 00:53.220 00:53.220 9,67

15 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo KL 8 G2 00:53.605 0 00:53.605 00:53.222 0 00:53.222 00:53.222 8,33

16 89 0 Hochmuth, Michael AC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:53.816 10 01:03.816 00:54.273 0 00:54.273 00:54.273 17,00

17 3 0 Weinzierl, Gerd NAC Nittenau BMW KL11 G2 00:55.180 0 00:55.180 00:55.237 10 01:05.237 00:55.180 15,00

18 23 17048 Zollner, Silas SFK Hansenried NSU TT KL 9 G2 00:55.519 0 00:55.519 00:54.190 10 01:04.190 00:55.519 7,00

19 81 20272 Rausch, Ralf MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 00:58.005 0 00:58.005 00:56.329 0 00:56.329 00:56.329 15,00

20 461 12775 Kratzer, Stefan RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:56.330 0 00:56.330 00:54.819 5 00:59.819 00:56.330 5,67

21 12 20074 Enderlein, Johannes MSC Jura Opel Kadett KL11 G2 00:57.981 15 01:12.981 00:57.626 0 00:57.626 00:57.626 13,00

22 181 0 Hochmuth, Robert AC Nittenau Opel Kadett KL11 G2 00:58.757 0 00:58.757 00:58.108 0 00:58.108 00:58.108 11,00

23 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:59.629 0 00:59.629 00:58.693 0 00:58.693 00:58.693 4,33

24 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:56.600 5 01:01.600 00:59.641 0 00:59.641 00:59.641 3,00

25 271 10626 Abele, Gustav NAC Nittenau Opel KL11 G2 00:59.653 0 00:59.653 01:02.924 0 01:02.924 00:59.653 9,00

26 306 15767 Gregor, Roland NAC Nittenau Citroen C2 KL10 G2 01:00.207 5 01:05.207 01:00.106 0 01:00.106 01:00.106 11,00

27 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:02.163 0 01:02.163 01:00.300 0 01:00.300 01:00.300 7,00

28 834 14045 Specht, Christian ASC Ansbach Opel Kadett KL11 G2 00:57.970 5 01:02.970 01:00.451 0 01:00.451 01:00.451 7,00

29 29 0 Niebler, Michael AC Nittenau Skoda KL12 G2 00:57.103 5 01:02.103 00:56.867 5 01:01.867 01:01.867 5,00

30 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift KL10 G2 01:05.771 0 01:05.771 01:05.155 30 01:35.155 01:05.771 3,00

31 209 0 Feyl, Colin MSC Jura Fiat Abarth KL 7 G2 01:25.112 15 01:40.112 00:52.665 25 01:17.665 01:17.665 9,67

32 650 10916 Piezcka, Willi MSC Jura Steyr Puch KL 7 G2 01:31.502 0 01:31.502 59:59.999 0 59:59.999 01:31.502 3,00

33 9 0 Klein, Karl-Heinz AC Nittenau Audi KL12 G2 01:15.804 35 01:50.804 01:13.402 25 01:38.402 01:38.402 3,00



Nachwuchswertung 7 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 88 16682 Hecht, Dennis RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 00:56.309 0 00:56.309 00:55.141 20 01:15.141 00:56.309 19,36

2 334 17036 Wechsler, Jan MSC Jura VW Polo Coupe KL 2 G1 01:03.282 0 01:03.282 01:01.765 0 01:01.765 01:01.765 16,33

3 209 0 Feyl, Colin MSC Jura Fiat Abarth KL 7 G2 01:25.112 15 01:40.112 00:52.665 25 01:17.665 01:17.665 9,67

4 411 17004 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:00.095 5 01:05.095 00:57.997 20 01:17.997 01:05.095 7,44

5 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:04.608 15 01:19.608 01:06.518 0 01:06.518 01:06.518 4,82

6 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt VW Polo KL 9 G2 00:59.629 0 00:59.629 00:58.693 0 00:58.693 00:58.693 4,33

7 39 17031 Kowalenko, Anton MSC Bechhofen Citroen C2 KL 4 G1 01:04.679 5 01:09.679 01:04.132 0 01:04.132 01:04.132 3,00

Damen Gruppe 1 4 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 411 17004 Blaschka, Carolin MSC Bechhofen BMW KL 6 G1 01:00.095 5 01:05.095 00:57.997 20 01:17.997 01:05.095 7,44

2 123 20088 Süß, Inge ASC Ansbach BMW KL 6 G1 01:01.517 5 01:06.517 01:01.026 10 01:11.026 01:06.517 5,22

3 884 16751 Hecht, Lara RHT Rohrenstadt BMW KL 5 G1 01:04.608 15 01:19.608 01:06.518 0 01:06.518 01:06.518 4,82

4 55 15356 Henninger, Barbara ASC Ansbach Daihatsu Cuore KL 1 G1 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0 59:59.999 59:59.999 0,00

Damen Gruppe 2 3 Teilnehmer

Platz StartNr. DAM-Nr. Teilnehmer Verein Fahrzeug Kl. Gr. Zeit1 Sz1 GesZ1 Zeit2 Sz2 GesZ1 Gew. Zeit LV-Pkt.

1 144 13674 Gleixner, Kerstin NAC Nittenau VW Polo KL 9 G2 00:56.600 5 01:01.600 00:59.641 0 00:59.641 00:59.641 3,00

2 811 15499 Schmid, Barbara MSC Jura Ford Fiesta KL10 G2 01:02.163 0 01:02.163 01:00.300 0 01:00.300 01:00.300 7,00

3 82 16764 Gehrmann, Susanne RST Mittelfranken Suzuki Swift KL10 G2 01:05.771 0 01:05.771 01:05.155 30 01:35.155 01:05.771 3,00


